



**Declaration to be made by a third person where:**

மூன்றாம் தரப்பினரின் உறுதிமொழி செய்யப்பட வேண்டியது:

The Policy holder impression / has signed in vernacular / has not filled the application. I hereby declare that I have explained the contents of this application form to the life to be assured in \_\_\_\_\_ language and have truthfully recorded the answers provided to me. I further declare that the life assured has signed/affixed his/her thumb impression in my presence.

பாலிசிதாரரின் கைரேகை/ கையொப்பம்/ படிவத்தை முடிக்கவில்லை. ஆயுள் காப்பீடு அளிக்கும் இந்தப் படிவத்தின் உள்ளடக்கங்களை \_\_\_\_\_ மொழியில் விளக்கி, எனக்கு வழங்கப்பட்ட அதற்கான பதில்களை பதிவு செய்துள்ளேன் என்பதை உறுதிப்படுத்துகிறேன். மேலும், ஆயுள் காப்பீடு செய்தவர், எனது முன்னிலையில் கையொப்பமிட்டு / அவரது கைரேகையைப் பதிவு செய்துள்ளார்.

Declarant Name: \_\_\_\_\_

உறுதியளிப்பவரின் பெயர்:

Address: \_\_\_\_\_

முகவரி:

Date: DD/MM/YYYY Place: \_\_\_\_\_

தேதி:

இடம்:

SIGN HERE

இங்கே கையொப்பமிடுக

Signature of Third Person  
மூன்றாம் நபரின் கையொப்பம்

**NOTE குறிப்பு**

With reference to recent regulatory changes, please submit PAN or Form 60 (if you do not have a PAN) with HDFC Life with immediate effect.

Please update via My Account/service@hdfclife.com/022-68446530 /HDFC Life branch. Ignore if submitted.

சமீபத்திய ஒழுங்கு நடைமுறை மாற்றங்களைக் கருத்தில் கொண்டு, ஹெச்.டி.எஃப்.சி லைஃப்பிற்கு உங்களின் பான் அல்லது படிவம் 60 (உங்களிடம் பான் இல்லையென்றால்) ஐ உடனே சமர்ப்பித்தீடுங்கள். எனது கணக்கு/ service@hdfclife.com/ 022-68446530



**3 SIMPLE எளிதான  
STEPS படிநிலைகள்**

**Perform Fund Switch,  
Premium Redirection  
in just 3 simple steps**

**ஃபண்டு மாற்றம் மற்றும்  
பிரீமியம் அளிப்பை 3  
எளிதான படிநிலைகளில்  
செய்யுங்கள்**

## Save your time! Go Green!!

உங்கள் நேரத்தை சேமியுங்கள்! பசுமையைத் தேர்ந்தெடுங்கள்!!

**My Account - Login**

எனது கணக்கு - உள்நுழை

**HDFC Life Mobile App**

ஹெச்.டி.எஃப்.சி லைஃப் மொபைல் பயன்பாடு

**1. Registration on My Account**

எனது கணக்கில் பதிவு செய்தல்

**2. Login to MyAccount**

எனது கணக்கில் உள்நுழை

**3. Perform FS-PR**

ஃபண்டு-பிரீமியம் ஐ நிகழ்த்த

**1. Download HDFC Life mobile app**

ஹெச்.டி.எஃப்.சி லைஃப் மொபைல் பயன்பாட்டைப் பதிவிறக்குக

**2. Register & Login to mobile app**

மொபைல் பயன்பாட்டில் பதிவு செய்து, உள்நுழை

**3. Go to My Account section and Perform FS-PR**

எனது கணக்கு என்ற பகுதிக்குச் சென்று ஃபண்டு-பிரீமியம் ஐ நிகழ்த்துக

